BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTONA6 J0195 BNPP  AAPL 135,00 C 12-21 usD 0,51 26-02-21 0,48 0,48 0,48 0,47 0,48 5.000 2.400,00
NLBNPES10427 H8955 BNPP ACS 22,00 C 06-21 EUR 1,01 27-01-21 0,99 0,96 0,96 0,91 0,98 1.500 1.470,00
NLBNPES104G7 H8969 BNPP AMS 60,00 C 06-21 EUR 0,49 22-03-21 0,44 0,42 0,42 0,42 0,42 5.000 2.140,00
NL0013525959 H5910 BNPP  BBVA 4,50 C 09-21 EUR 0,21 22-03-21 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 20.000 3.800,00
NLO013993330 H7232 BNPP BBVA 5,00 C 12-21 EUR 0,18  22-03-21 017 017 0,17 0,17 017 1.000 170,00
NL0014557381 H7920 BNPP BBVA 3,20 C 09-21 EUR 0,63 16-11-20 0,61 0,61 0,61 0,62 0,61 1.800 1.098,00
NLBNPEST10A64 H9175 BNPP  BRENT 55,00 C 04-21 usD 082  22-03-21 0,76 0,65 0,67 0,69 0,68 31.000 21.320,00
NLBNPEST0C39 H9792 BNPP  DAX 14500,00 P 06-21 EUR 0,52 19-03-21 0,51 0,51 0,51 0,50 0,51 1.500 765,00
NLBNPES10C96 H9798 BNPP  DAX 14300,00 C 04-21 EUR 0,51 08-03-21 047 0,44 047 0,52 0,45 8.000 3.640,00
NLBNPES10666 H9031 BNPP IAG 1,52 C 06-21 EUR 042  22-03-21 0,38 0,37 0,37 0,37 0,37 41.000 15.570,00
NLBNPES10674 H9032 BNPP IAG 1,66 C 06-21 EUR 036  22-03-21 0,31 0,31 0,31 0,32 0,31 15.000 4.650,00
NLBNPES10682 H9033 BNPP IAG 1,99 C 06-21 EUR 024  22-03-21 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 700 140,00
NLBNPEST0K21 J0079 BNPP IAG 1,99 C 09-21 EUR 0,31 22-03-21 0,27 0,26 0,26 0,27 0,26 13.000 3.480,00
NLBNPEST0K39 J0O080 BNPP IAG 1,99 C 12-21 EUR 0,35 22-03-21 0,33 0,31 0,31 0,31 0,32 6.200 2.022,00
NLBNPES10K47 J0081 BNPP IAG 1,86 C 09-21 EUR 0,34 17-03-21 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 700 210,00
NLBNPEST0K54 J0082 BNPP IAG 1,86 C 12-21 EUR 0,39  05-03-21 0,34 0,34 0,34 0,35 0,34 1.000 340,00
NLBNPEST0K96 J0086 BNPP IAG 1,72 P 06-21 EUR 0,06  19-03-21 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 20.000 1.200,00
NLBNPEST0KA2 J0087 BNPP  IAG 1,66 P 09-21 EUR 0,10 22-03-21 0,10 0,10 0,10 0,11 0,10 10.000 1.000,00
NLBNPEST05W1 H9021 BNPP  IBE 11,00 C 06-21 EUR 0,47 22-03-21 0,54 0,49 0,54 0,55 0,52 29.000 15.190,00
NLBNPES105Z24 H9024 BNPP IBE 13,00 C 06-21 EUR 0,05 09-03-21 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 10.000 500,00
NLO013525249 H5839 BNPP  IBX35 9000,00 C 06-21 EUR 0,07  22-03-21 0,07 0,05 0,07 0,08 0,05 66.000 3.460,00
NLO013525439 H5858 BNPP  IBX35 8000,00 P 06-21 EUR 0,24 22-03-21 0,24 0,24 0,24 0,23 0,24 3.000 720,00
NL0013525553 H5870 BNPP  IBX35 9000,00 P 06-21 EUR 0,79 22-03-21 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 3.500 2.625,00
NL0013992829 H7181 BNPP  IBX35 9000,00 P 12-21 EUR 113 16-03-21 1,18 1,18 1,18 1,10 1,18 1.000 1.180,00
NLO014556326 H7814 BNPP  IBX35 6500,00 C 06-21 EUR 1,84 25-02-21 1,82 1,82 1,82 1,88 1,82 1.098 1.998,36
NLO014556466 H7828 BNPP  IBX35 8000,00 C 06-21 EUR 0,65  22-03-21 0,56 0,52 0,56 0,57 0,53 18.000 9.680,00
NLBNPEST01WO H8877 BNPP  IBX35 7500,00 C 09-21 EUR 1,03 22-03-21 0,99 0,99 0,99 1,06 0,99 1.500 1.485,00
NLBNPEST0CV5 H9820 BNPP  IBX35 9000,00 C 04-21 EUR 0,02 10-03-21 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 7.500 150,00
NLBNPES10D04 H9825 BNPP  IBX35 8500,00 C 04-21 EUR 0,12  22-03-21 0,10 0,09 0,10 0,13 0,09 133.332 12.666,54
NLBNPES10D12 H9826 BNPP  IBX35 8500,00 C 09-21 EUR 0,42 12-03-21 0,43 0,43 0,43 0,43 0,43 2.325 999,75
NLBNPES10DD1 H9838 BNPP  IBX35 8000,00 C 03-22 EUR 086  08-02-21 0,84 0,84 0,84 0,89 0,84 20.000 16.800,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES10618
NLBNPES102J5
NLBNPES10AF2
NLBNPES10KS4
NLBNPES10708
NLBNPES10L61
NL0014558223
NLBNPES10LG7
NLBNPES10LQ6
NLBNPES107K2
NLBNPES10FE4
NL0013994411
NLBNPES10704

H9043
H8900
H9184
JO105
H9061
JO119
H8004
J0129
J0139
H9081
H9910
H7340
H9085

NLBNPES10MA8 J0159

NLBNPES10MEO

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SD042L5
DEOOOSDO042NT1
DEO00SD042P6
DEO00SD042R2
DEOOOSD3YMBI1
DEO0O0CJ32HP8
DEOOOSD3YN37
DEOOOSD3YN86
DEO00SD3YPB4
DEOOOSD3YNS3
DEOOOSD3YNUS
DE000CJ32HYO0
DEO00SD04WQ3
DEOOOSDO4WRT1
DEO00SD04WO05
DE0O00SD3YQCO
DE000SD3YQ34
DE000CJ32JU4
DEO00CJ32JV2
DE000SD04W70
DEO00SD04W88
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J0163

H9526
H9528
H9529
H9531
J0284
H6719
J0314
J0319
J0322
J0361

J0363
H6728
H9403
H9404
H9411
J0389
J0412
H6758
H6759
H9420
H9421

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.

ITX
NDX1
ORO
REE
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SGRE
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF

AAPL
AAPL
AAPL
AAPL
ACX
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BKT
BKT
CABK
ELE
ELE
GRF
GRF
IAG
IBE
IBE
IBE
IBE

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
27,28 C 06-21
13000,00 C 06-21
2100,00 C 09-21
17,00 C 09-21
7,50 C 06-21
9,00 C 09-21
2,50 C 12-21
4,00 C 03-22
2,90 C 04-21
26,00 C 06-21
4000,00 P 06-21
4,50 P 12-21
3,20 C 06-21
6,00 C 03-22
5,00 C 03-22
150,00 C 06-21
145,00 C 09-21
130,00 C 12-21
150,00 C 12-21
11,00 C 09-21
5,00 C 12-21
5,00 C 06-21
4,50 C 09-21
4,00 P 09-21
6,00 C 06-21
5,50 C 09-21
3,50 C 06-21
26,00 C 06-21
28,00 C 06-21
26,00 C 06-21
23,00 C 09-21
2,00 C 06-21
10,50 C 06-21
11,00 C 06-21
11,50 C 06-21
12,00 C 06-21

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

EUR

usD

usD

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

usD

EUR

EUR

EUR

EUR

usD
usD
usSD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,33
1,40
0,18
0,05
0,64
0,39
0,26
0,06
0,06
0,92
0,79
0,53
0,35
0,04
0,10

0,09
0,23
0,51
0,28
0,26
0,19
0,08
0,23
0,21
0,13
0,21
0,05
0,05
0,02
0,08
0,32
0,22
0,69
0,42
0,25
0,15

Fecha
Date
19-03-21
22-03-21
11-03-21
22-03-21
18-03-21
15-03-21
22-03-21
23-02-21

19-03-21
22-03-21
10-03-21
12-03-21

15-03-21

19-03-21
22-03-21
02-03-21
17-03-21

22-03-21

22-03-21

17-09-20
22-03-21
22-03-21
17-03-21

19-03-21
22-03-21
19-03-21
22-03-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,37 0,37
1,31 1,32
0,16 0,16
0,05 0,06
0,60 0,60
0,36 0,36
0,25 0,26
0,06 0,06
0,05 0,06
0,93 0,94
0,77 0,78
0,50 0,51
0,35 0,37
0,05 0,05
0,10 0,10
0,07 0,07
0,20 0,20
0,47 0,47
0,25 0,25
0,23 0,23
0,18 0,18
0,08 0,07
0,22 0,22
0,20 0,20
0,19 0,19
0,40 0,41
0,04 0,05
0,06 0,06
0,02 0,02
0,09 0,10
0,38 0,38
0,39 0,37
0,78 0,81
0,48 0,50
0,29 0,29
0,16 0,17

CMP
VWAP
0,32
1,31
0,17
0,05
0,59
0,36
0,25
0,06
0,05
0,93
0,77
0,50
0,35
0,05
0,10

0,07
0,20
0,47
0,25
0,23
0,18
0,08
0,22
0,20
0,19
0,40
0,04
0,04
0,02
0,09
0,38
0,39
0,78
0,47
0,28
0,16

N° Valores
N. of Stocks
33.000
2.600
94.000
2.500
20.000
3.500
5.000
2.000
8.000
3.300
10.000
34.000
5.000
1.000
3.500

1.300
20.000
2.000
18.000
21.740
2.000
125.000
28.000
2.250
18.932
1.000
15.000
99.998
50.000
225.500
600
10.000
900
4.000
1.522
5.000

2]

Efectivo
Turnover

10.760,00
3.406,00
16.540,00
125,00
11.900,00
1.260,00
1.250,00
120,00
400,00
3.069,00
7.700,00
17.000,00
1.750,00
50,00
350,00

91,00
4.100,00
940,00
4.540,00
5.000,20
360,00
10.000,00
6.160,00
450,00
3.597,08
400,00
600,00
4.729,91
1.000,00
20.295,00
228,00
3.900,00
702,00
1.880,00
432,66
800,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOO0SD04W96
DE0O00SD04XB3
DEO00SD04XD9
DEOOOSDO4XE7
DEO00SDO04XL2
DE000SD04Q37
DEOOOSD3YK06
DEOO0SD3YK55
DEOOOSD3YLC1
DEOOOSD3YLJ6
DE000CJ32J59
DEOOOCJ32F61
DEOO0OCJ32FC0
DEO00SD04YZ0
DE000SD04Y86

H9422
H9434
H9436
H9437
H9443
H9642
J0536
J0541

J0553
J0559
H6769
H6806
H6553
H9480
H9489

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SOCIETE GENERALE ISSUER

LU2088801365
LU2088798041
LU2088805788
LU2088810275
LU2088777045
LU2088777391
LU2088824144
LU2088831867
LU2088615658
LU2088844506
LU2088844688
LU2088844845
LU1921665789
LU2088626184
LU2088843524
LU2088846972
LU2088847194
LU2088848598
LU2088634105
LU2088846113
LU2088501569
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H8124
H8109
H8138
H8147
H8178
H8179
H8226
H8237
H8797
H8304
H8305
H8307
G9987
H8669
H8295
H8313
H8314
H8589
H8743
H8614
H8373

SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI

Suby.

Und.
IBE
IBE
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
MTS
MTS
SGRE
TEF

ACS
ACX
AENA
AMS
BBVA
BBVA
BKT
CABK
DAX
IAG
IAG
IAG
IBX35
IBX35
ITX
MAP
MAP
MSFT
NDX1
PHIL
REP

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
12,50 C 06-21
13,50 C 06-21
9,00 P 06-21
10,00 C 09-21
13,00 C 09-21
8000,00 C 09-21
8500,00 C 04-21
8500,00 C 05-21
8500,00 C 07-21
8000,00 C 08-21
33,00 C 06-21
21,00 C 06-21
18,00 C 06-21
30,00 C 06-21
3,00 C 09-21
24,00 C 06-21
10,00 C 06-21
160,00 C 06-21
65,00 C 06-21
3,75 C 06-21
4,00 C 06-21
3,50 C 06-21
1,75 C 06-21
14000,00 P 06-21
1,66 C 06-21
298 C 06-21
2,98 P 06-21
9500,00 C 12-21
8500,00 C 06-21
27,00 C 06-21
1,50 C 06-21
1,75 C 06-21
220,00 C 06-21
9000,00 P 06-21
50,00 C 06-21
7,00 C 06-21

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,07
0,05
0,13
1,04
0,11
0,63
0,10
0,18
0,25
0,59
0,05
1,45
2,50
0,22
0,48

0,81
0,45
017
0,33
0,38
0,29
1,07
0,40
0,33
0,52
0,06
0,61
0,15
0,25
0,36
0,33
0,15
1,05
0,05
0,14
1,83

Fecha
Date
22-03-21
18-03-21

19-03-21
11-03-21
22-03-21
22-03-21

22-03-21
22-03-21
22-03-21
11-03-21
12-03-21
19-03-21
10-03-21

22-03-21
22-03-21
09-03-21
19-03-21
22-03-21
25-02-21
18-02-21
22-03-21
22-03-21
22-03-21
22-03-21
18-03-21
22-03-21
22-03-21
17-03-21
22-03-21
22-03-21
09-02-21
22-02-21
10-03-21
19-03-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,07 0,08
0,04 0,05
0,10 0,10
1,16 117
0,13 0,12
0,62 0,65
0,11 0,11
0,19 0,20
0,24 0,26
0,61 0,61
0,04 0,04
1,24 1,16
2,13 2,13
0,25 0,24
0,48 0,50
0,72 0,73
0,36 0,36
0,14 0,13
0,29 0,29
0,37 0,37
0,27 0,28
1,20 1,21
0,41 0,42
0,31 0,31
0,46 0,45
0,05 0,05
0,67 0,67
0,15 0,16
0,26 0,25
0,40 0,40
0,30 0,29
0,12 0,12
1,16 1,13
0,05 0,05
0,15 0,13
1,67 1,72

CMP
VWAP
0,07
0,04
0,10
1,16
0,13
0,62
0,09
0,18
0,24
0,61
0,04
1,26
213
0,25
0,48

0,72
0,36
0,14
0,29
0,37
0,27
1,19
0,41
0,31
0,46
0,05
0,67
0,14
0,24
0,40
0,30
0,12
1,16
0,05
0,15
1,68

N° Valores
N. of Stocks
7.000
50.000
7.000
400
4.000
2.000
302.300
20.000
2.000
39.500
46.700
15.000
1.000
12.350
3.000

3.000
99.000
1.000
1.100
600
5.000
30.000
6.000
1.000
2.000
85.550
4.000
15.000
4.076
1.800
200
3.765
476
10.000
85.000
35.500

| 3]

Efectivo
Turnover

490,00
2.000,00
700,00
464,00
520,00
1.240,00
28.332,00
3.700,00
480,00
24.095,00
1.868,00
19.000,00
2.130,00
3.087,50
1.440,00

2.180,00
35.640,00
140,00
319,00
222,00
1.350,00
35.850,00
2.460,00
310,00
920,00
4.277,50
2.680,00
2.200,00
1.014,76
720,00
60,00
451,80
552,16
500,00
12.750,00
59.655,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
LU2088501643 H8374  SGlI REP 8,00 C 06-21 EUR 1,37 25-02-21 1,25 1,25 1,25 1,27 1,25 2.000 2.500,00
LU2088501726 H8375  SGI REP 10,00 C 06-21 EUR 0,54 15-03-21 0,42 0,42 0,42 0,47 0,42 2.000 840,00
LU2088502377 H8379 | SGI REP 12,00 P 06-21 EUR 0,86 18-03-21 0,96 0,96 0,96 0,94 0,96 1.000 960,00
LU1921661796 G9921 SGI SAN 4,50 C 12-21 EUR 0,02 12-03-21 0,02 0,02 0,02 0,03 0,02 36.128 722,56
LU2088790576 H8449 SGlI TEF 4,50 C 06-21 EUR 0,11 19-03-21 0,10 0,10 0,10 0,12 0,10 22.000 2.200,00
LU2088512848 H8660 SGI VOow 160,00 C 06-21 EUR 2,45 16-03-21 3,62 3,62 3,62 3,53 3,62 1.350 4.887,00
SUBTOTAL: 2.329.592 544.663,78

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES10PS3
NLBNPES10PU9
NLBNPES10PY1
NLBNPES10Q90
NLBNPES10QET
NLBNPES10Q33

58210
58212
58216
58227
58232 BNPP
58221 BNPP
SUBTOTAL:

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

DAX
IBX35
IBX35
NDX1
NDX1
SPX

15500,00
7500,00
9000,00

12000,00

14000,00
3600,00

O TVTOTODT

06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21

EUR 15.500,00
EUR 7.500,00
EUR 9.000,00
USD 12.000,00
USD 14.000,00
UsD 3.600,00

0,89
0,83
0,74
9,97
7,78
2,91

18-03-21
22-03-21
11-03-21
15-03-21
18-03-21
19-03-21

0,99
0,87
0,69
10,06
8,58
2,91

0,99
0,87
0,69
9,24
8,58
2,77

0,99
0,87
0,69
10,06
8,58
2,91

0,86
0,87
0,70
9,71
8,10
2,89

0,99
0,87
0,69
9,65
8,68
2,84

2.000
8.000
9.000
1.200
231
4.000
24.431

1.980,00
6.960,00
6.210,00
11.580,00
1.981,98
11.360,00
40.071,98

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NL0013524812
NLO0013524838
NL0013992191
NL0013992159

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SD3Z6C1

Z0136 BNPP
Z0138 BNPP
70150 BNPP
70146 BNPP

70198 SGEG
SUBTOTAL:

FIXN9
FIXN9
ITX
SAN

PHM

OO 7TO

06-21
06-21
12-21
12-21

12-99

16,26
18,49
7,89
0,39

22-03-21
18-03-21
22-03-21
17-03-21

16,62
18,29
[ags
0,37

4,05

15,96
18,29
g
0,37

16,62
18,29
g
0,37

4,05

16,68
18,01
8,54
0,41

412

16,36
18,29
g
0,37

5.580
1.200

900
6.000

19.980
33.660

91.329,10
21.948,00
6.993,00
2.220,00

80.719,20
203.209,30

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

martes, 23 de marzo de 2021 Tuesday, 23 March 2021



